
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 12. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024



ČSR I - Legionářské

325356
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325069
*

ČSR I známky 27 Zt - Fialový -2 Páska - Dz
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325310
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Černotisk - Křídový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325312
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325320
(*)

ČSR I známky 27,28,29 Zt - 27 Černotisk, 28,29 Originál
barvy - Našedlý papírVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

325353
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325375
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325385
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325389
(*)

ČSR I známky 27 Zt - Šedozelený papír - 10 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325391
(*)

ČSR I známky 27,28,29 Zt - 27 Černotisk, 28,29 Originál
barvy - Našedlý papírVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

544 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325356
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325310
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325312
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325320
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325353
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325375
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325385
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325389
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325391


325393
(*)

ČSR I známky 27+29 Zt - Šedozelený papír - 9 Blok -
Násobný tisk - DzVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line

325394
(*)

ČSR I známky 27+28 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325408
(*)

ČSR I známky 27 + 6 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

325431
(*)

ČSR I známky 27 + 31 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325434
(*)

ČSR I známky 27 + 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325469
(*)

ČSR I známky 27+17 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325471
(*)

ČSR I známky 27+11 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325060
*

ČSR I známky 27B Dz - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325501
**/*

ČSR I známky 27B 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325503
**

ČSR I známky 27B 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325504
**

ČSR I známky 27B - Úzká perforace - Odtržená známka
dvojité perforaceVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325393
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325394
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325408
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325431
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325434
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325469
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325471
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325060
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325501
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325503
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325504


325505
**

ČSR I známky 27B - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

325506
*

ČSR I známky 27B - Perforační přeložka - Dekorativní
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line

325580
celistvo

st

ČSR I celistvosti 27B,32B - Předměřice nad Labem -
Hradec KrálovéVýplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line

325583
celistvo

st

ČSR I celistvosti 27B - Praha - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line

325043
**

ČSR I známky 27C 4 Blok - Zvrásněný papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line

325498
**

ČSR I známky 27C 9 Blok - Posunut perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 760 Kč on-line

325499
**

ČSR I známky 27C 2 Páska - Široká perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

325502
**/*

ČSR I známky 27F 6 Blok - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 840 Kč on-line

325338
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325355
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Šedozelený papír - 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325376
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
NastřiženoVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325505
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325506
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325580
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325583
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325043
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325498
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325499
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325502
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325338
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325355
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325376


325386
(*)

ČSR I známky 28 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325392
(*)

ČSR I známky 28,29 Zt 12 Blok - 28 Černotisk, 29
Originál barva - Našedlý papírVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line

325395
(*)

ČSR I známky 28+29 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325396
(*)

ČSR I známky 28+29 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325405
(*)

ČSR I známky 28+29 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line

325421
(*)

ČSR I známky 28+31Zt - Šedozelený papír - 6 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

384 Kč on-line

325422
(*)

ČSR I známky 28+32 Zt - Šedozelený papír - 6 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

384 Kč on-line

325429
(*)

ČSR I známky 28 + 29 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325515
**/*

ČSR I známky 28A 8 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 120 Kč on-line

325516
**/*

ČSR I známky 28A 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

768 Kč on-line

325507
**/*

ČSR I známky 28B 9 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 240 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325386
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325392
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325395
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325396
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325405
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325421
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325422
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325429
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325515
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325516
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325507


325508
**/*

ČSR I známky 28B 4 Blok - Posun perforace - KVP Lom
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

512 Kč on-line

325509
**/*

ČSR I známky 28B 6 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line

325510
**/*

ČSR I známky 28B 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line

325512
*

ČSR I známky 28B - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line

325514
**

ČSR I známky 28B - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

325517
**/*

ČSR I známky 28B 3 Páska - Dvojitá erforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

325518
**/*

ČSR I známky 28B 2 Páska - Dvojitá erforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line

325576
celistvo

st

ČSR I celistvosti 28B,29A,5D,10 - Praha - Expres
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line

325582
celistvo

st

ČSR I celistvosti 28B,31B - Praha - Maleč
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

960 Kč on-line

325511
*

ČSR I známky 28C - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line

325045
**

ČSR I známky 28F 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

800 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325508
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325509
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325510
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325512
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325514
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325517
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325518
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325576
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325582
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325511
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325045


325055
**

ČSR I známky 28H - 11 1/2 : 13 3/4 : 11 1/2 : 10 1/2 - 5
PáskaVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

9 600 Kč on-line

325054
**

ČSR I známky 28X - 11 1/2 : 10 1/2 : 11 1/2 : 13 3/4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

8 000 Kč on-line

325370
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - Dvojitý tisk - II.
Typ - ObtiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325388
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 10 Blok - I. Typ
- Dvojitý tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325403
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325404
(*)

ČSR I známky 29 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325071
**/*

ČSR I známky 29A 4 Blok Dz
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325073
**/*

ČSR I známky 29A 4 Blok Dz
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325520
**

ČSR I známky 29A 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line

325584
celistvo

st

ČSR I celistvosti 29B,31B - Brno - Expres - Malý formát -
11 1/2 : 13 3/4Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

12 800 Kč on-line

325302
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Černotisk - Křídový papír - Na
zadní straně slepotisk 18 - 4 BlokVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325055
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325054
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325370
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325388
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325403
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325404
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325071
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325073
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325520
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325584
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325302


325372
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 blok -
Dvojitý tisk - Počítadla - Část meziaršíVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325373
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 blok -
Dvojitý tisk - Počítadla - Část meziaršíVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325374
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 blok -
Dvojitý tisk - Počítadla - Část meziaršíVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325378
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325382
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325399
(*)

ČSR I známky 30+32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325400
(*)

ČSR I známky 30+31 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325401
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325402
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - 2 Páska -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line

325430
(*)

ČSR I známky 30 + 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325432
(*)

ČSR I známky 30 Zt - Šedozelený papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325372
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325373
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325374
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325378
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325382
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325399
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325400
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325401
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325402
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325430
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325432


325495
**

ČSR I známky 30N - Modrý čtvrtinový nátisk - List - Pravý
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

288 Kč on-line

325523
**

ČSR I známky 30A 4 Blok - Obtisk - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line

325066
*

ČSR I známky 30B Dz 4
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325526
*

ČSR I známky 30B 2 Páska - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line

325578
celistvo

st

ČSR I celistvosti 30B - Týn nad Vltavou - Štěchovice
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

320 Kč on-line

325581
celistvo

st

ČSR I celistvosti 30B - Jaroměř - Hradec Králové
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

320 Kč on-line

325046
**

ČSR I známky 30C 8 Blok - Posun perforace - Rohový
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

4 800 Kč on-line

325531
**/*

ČSR I známky 30C 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 560 Kč on-line

325532
**

ČSR I známky 30C 2 Páska - Rozmazaná barva
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

960 Kč on-line

325527
**

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line

325528
**/*

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325495
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325523
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325066
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325526
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325578
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325581
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325046
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325531
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325532
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325527
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325528


325529
**/*

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace - 2 Páska
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line

325530
**/*

ČSR I známky 30F - Vynechaná perforace - 5 Páska
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 840 Kč on-line

325036
**/*

ČSR I známky 30N
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

325059
**/*

ČSR I známky 31 - 13 3/4 : 11 1/2 : 11 1/2 : 11 1/2 - 4
Páska - Vynechaná perforaceVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

5 120 Kč on-line

325170
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Hnědofialový - Silný papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325327
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line

325331
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line

325397
(*)

ČSR I známky 31+32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325398
(*)

ČSR I známky 31+32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325410
(*)

ČSR I známky 31 + NV 1 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line

325412
(*)

ČSR I známky 31 + 5 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325529
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325530
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325036
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325059
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325170
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325327
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325331
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325397
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325398
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325410
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325412


325416
(*)

ČSR I známky 31 + S2 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line

325425
(*)

ČSR I známky 31 + 3 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

325426
(*)

ČSR I známky 31 + NV1 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

325428
(*)

ČSR I známky 31 + 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325435
(*)

ČSR I známky 31 Zt - Šedozelený papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325436
(*)

ČSR I známky 31 + 27 Zt - Šedozelený papír - Násobný
tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325458
(*)

ČSR I známky 31+15 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325461
(*)

ČSR I známky 31+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325462
(*)

ČSR I známky 31+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325463
(*)

ČSR I známky 31+22 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325464
(*)

ČSR I známky 31+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325416
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325425
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325426
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325428
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325435
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325436
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325458
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325461
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325462
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325463
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325464


325465
(*)

ČSR I známky 31+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

45 Kč on-line

325466
(*)

ČSR I známky 31+22 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

45 Kč on-line

325467
(*)

ČSR I známky 31+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

45 Kč on-line

325551
**/*

ČSR I známky 31 2 Páska - Vynechaná perforace - 13
3/4Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line

325342
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325364
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325380
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325383
(*)

ČSR I známky 31a Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

325537
**/*

ČSR I známky 31A 6 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

864 Kč on-line

325545
**/*

ČSR I známky 31A - Obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

288 Kč on-line

325567
*

ČSR I známky 31Aa - Archový obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 600 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325465
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325466
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325467
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325551
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325342
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325364
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325380
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325383
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325537
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325545
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325567


325568
**/*

ČSR I známky 31Aa - Archový obtisk - 4 Pásku - KVP
LomVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

6 400 Kč on-line

325569
**

ČSR I známky 31Aa - Strojový obtisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 920 Kč on-line

325536
**/*

ČSR I známky 31B 4 Blok - Rozmazaný tisk - Přeloženo
v perforaciVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

640 Kč on-line

325538
**/*

ČSR I známky 31Ba 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

416 Kč on-line

325552
**/*

ČSR I známky 31B 6 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

864 Kč on-line

325553
*

ČSR I známky 31B 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

512 Kč on-line

325539
**/*

ČSR I známky 31Ba 10 Blok - Posunutá + Dvojitá
perforaceVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 248 Kč on-line

325540
**/*

ČSR I známky 31Ba 4 Blok - Posunutá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line

325542
*

ČSR I známky 31Ba - Posunutá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325546
ražené

ČSR I známky 31Ba - Rozmazaná barva
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

325555
**/*

ČSR I známky 31Ba 10 Blok - Perforační přeložka -
Nátisk - Povoleno v perforaciVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 200 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325568
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325569
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325536
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325538
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325552
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325553
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325539
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325540
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325542
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325546
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325555


325557
**/*

ČSR I známky 31Ba 4 Blok - Dvojitá perforace - Nátisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line

325560
**/*

ČSR I známky 31Ba 16 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 024 Kč on-line

325547
**/*

ČSR I známky 31F 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line

325548
**/*

ČSR I známky 31F 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 280 Kč on-line

325549
**/*

ČSR I známky 31F 2 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 920 Kč on-line

325550
**/*

ČSR I známky 31F 3 Páska - Vynechaná perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 920 Kč on-line

325038
**

ČSR I známky 31N Odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line

325039
**

ČSR I známky 31N Odstín - Vybledlá
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

320 Kč on-line

325040
**

ČSR I známky 31N Tmavý odstín - Hnědá
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

3 200 Kč on-line

325041
**

ČSR I známky 31N Tmavší odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 240 Kč on-line

325496
**

ČSR I známky 31N - Zelený čtvrtinový nátisk - List -
PravýVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

288 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325557
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325560
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325547
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325548
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325549
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325550
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325038
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325039
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325040
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325041
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325496


325535
*

ČSR I známky 31N 4 Blok - Zt Malý nátisk - Obtisk - KVP
LomVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 560 Kč on-line

325561
**/*

ČSR I známky 31N 4 Blok - Přeložka - Světlý odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

2 880 Kč on-line

325562
*

ČSR I známky 31N - Přeložka - Světlý odstín
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

1 120 Kč on-line

325198
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Fialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325199
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Černofialový - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325262
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Šedohnědý - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325335
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Černotisk - Kartonový papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line

325336
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Černotisk - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

96 Kč on-line

325343
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325363
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Nahnědlý papír
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325381
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Šedozelený papír - 4 Blok
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

480 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325535
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325561
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325562
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325198
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325199
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325262
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325335
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325336
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325343
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325363
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325381


325413
(*)

ČSR I známky 32 + S2 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

224 Kč on-line

325414
(*)

ČSR I známky 32 + S2 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line

325415
(*)

ČSR I známky 32 + NV1 Zt - Nahnědlý papír - 4 Blok -
Násobný tiskVýplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

128 Kč on-line

325427
(*)

ČSR I známky 32 Zt - Šedozelený papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

64 Kč on-line

325437
(*)

ČSR I známky 32+3 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325438
(*)

ČSR I známky 32+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325439
(*)

ČSR I známky 32+20 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325440
(*)

ČSR I známky 32+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325441
(*)

ČSR I známky 32+5 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325443
(*)

ČSR I známky 32+2 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325444
(*)

ČSR I známky 32+S1 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325413
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325414
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325415
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325427
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325437
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325438
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325439
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325440
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325441
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325443
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325444


325445
(*)

ČSR I známky 32+S1 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325446
(*)

ČSR I známky 32+12 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325447
(*)

ČSR I známky 32+11 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325448
(*)

ČSR I známky 32+19 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325449
(*)

ČSR I známky 32+7Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325450
(*)

ČSR I známky 32+7Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325451
(*)

ČSR I známky 32+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325452
(*)

ČSR I známky 32+15 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325453
(*)

ČSR I známky 32+15 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325454
(*)

ČSR I známky 32+26 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325455
(*)

ČSR I známky 32+20 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325445
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325446
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325447
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325448
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325449
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325450
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325451
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325452
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325453
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325454
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325455


325456
(*)

ČSR I známky 32+7 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325468
(*)

ČSR I známky 32+8 Zt - Nahnědlý papír - Násobný tisk
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

32 Kč on-line

325579
celistvo

st

ČSR I celistvosti 32A - Praha - Česká Lípa
Výplatní známky - Československo - Legionářské - dekorativní
celistvost.

320 Kč on-line

325570
**/*

ČSR I známky 32B 4 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

448 Kč on-line

325571
*

ČSR I známky 32B - Posun perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

256 Kč on-line

325574
**

ČSR I známky 32B 2 Páska- Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

512 Kč on-line

325575
**

ČSR I známky 32B - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

160 Kč on-line

325179
*

ČSR I známky 32N
Výplatní známky - Československo - Legionářské - jednotlivá
známka.

192 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 12. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325456
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325468
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325579
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325570
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325571
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325574
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325575
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325179

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Legionářské (183)

